[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «06» сентября 2021 года

                             № 746

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение Алакуртти»
В соответствии с Положением о наградных знаках муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Алакуртти от 27.06.2014 № 51, статьи 6 Устава сельского поселения Алакуртти Кандалакшского муниципального района Мурманской области,
На основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение Алакуртти» следующим лицам:

- Дроздовой Валентине Григорьевне.
2. Врио главы администрации сельского поселения Алакуртти (Зайцеву Л.М.) подготовить документы о награждении согласно Положения о наградных знаках муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и на официальном сайте администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района                                                   А.П. Самарин